Radball - Spielplan Datum: 02. Sep 06 Zeit: 13.30 Uhr

Kategorie: U23 2. Ausscheidungsturnier Tag: Samstag Spielort:  Turnhalle Winkel Altdorf

Nr. |Mannschaften Spieler 14 | 15
Oberhansli Silvan
1 |Mosnang Oberhansli Markus
. Sonderegger Uriel
2 |Rheineck Koch Thomas
: Stadelmann Rafael
3 [Otringen Zaugg Andreas
Zotter Claudio
4 |(Altdorf 1 Marty Simon
5
6
Mannschaften Mosnang Rheineck Otringen Altdorf 1
Tore+/- | Pkt. | Tore+/- | Pkt.| Tore+/- | Pkt.| Tore+/- | Pkt.| Tore+/- | Pkt.| Tore+/- | Pkt.

. Spiel 5 2 5 0 0 5 2 5
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Tore + Punkte 39 | 12| 18 | 35 | 18 | 12 19 | 33
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0

0

0

0

0

0
Tordifferenz 27 - 17 - -30 - -14

Entscheidungsspiel:

Penaltischiessen: Mannschaften: Tore:

Tore:

Fir die Richtigkeit des Spielplanes: Rangliste: Mosnhang 18P.
Bemerkung: Oftringen hat sich wegen Verletzung abgemeldet. Rheineck 12P.
Schiedsrichterobmann: Marty Stefan Altdorf 6P.
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2. Schiedsrichter: 4 Oftringen OP.
5
6

Der Sekretér: Marty Thomas




